59

tur, & ne ab aliquo impetratur,
ac in super Imperatoria Maje-
stas Russiæ vult Provinciam
hanc circa antiqua Jura manu-
tenere, Regionemquæ hanc cir-
ca libertates & Jura sub Re-
gimine Principis conservare.

2. Casu quo vero huic non
consentient, habebunt locum
promittendi sibi funestos ex-
inde successus, quos vel ma-
xime Supræmi Consiliarij ex-
perientur, in quos tanquam se-
se opposentes culpa caderet,
siquidem Status Nobilitaris
horum nulliter conscius est.

3. Si verò huic Consiliarij
Supremi, uti Confieverant,

H z fese

(60)

fese opposuerint, Tunc Imperatoria Majestas non modo suā protectionem huic Ditioni subtrahet, sed etiam consentiet in Divisionem ac ultimam ruinam hujus Provinciæ, imo animabit Rempublicam ad maiorem malevolentiam contra hanc Regionem, ac suis Viribus ad hoc concurret, quem in finem Imperatoria Majestas dedit in mandatis Generali de Bon, ut cum Regiminibus sub commenda ejus existentibus ad hos limites appropinquet, ibique fese collocet, si circa pertinaciam suam persisterent, ut illos ad alias cogitationes disponant.

Can-

(61)(38)
Candidati sunt sequentes:
Princeps in Germanlandiæ Mę-
żykow; Principis de Holszte-
in Lubek Filius natu minor,
uterq; Princeps Landgravius
de Hessen Hamburg, qui sunt
à servitijs Sacræ Imperatoriæ
Majestatis.

Postulabant Supræmi Con-
siliarij à Principe Dołhoruki
præfatam propositionem ore
tenus factam, in supra specifi-
catis punctis expressam, etiam
in scriptis sibi dari, meq; eum
in finem ad Principem miserūt;
à quo obtinui responsum per
Dominum Uosten, quod cum
tam semel Celsissimus Princeps

H3

Doł-

(62)

Doschoruki Credentiales suas
produxit, non sit necessum
ut hæc puncta cum subscriptio-
ne sua extradatur, & quod tan-
tum modo ex Idiomate Græ-
co in Germanicum traduci de-
beant, prout effective in Re-
sidentia Domini Usten, præ-
fente Generositate Auditore,
Rutheno, Domino Zentharo-
ve dictata fuerunt; quod ad mā-
datum Dominorum Supremo-
rum Consiliariorum propria
manu attestor. Mittaviæ Die
18. Julij Anno 1726.

*Adam Berkman,
Cancellariæ Secr.
Re.*

1639

RESPONSUM

*S. R. M. ad Literas Su-
premorum Consiliariorū
Ducat⁹ Curlandiæ &c.
Datum Varsaviae.*

AUGUSTVS II.

REX. Poloniæ &c.

Generosi Fideliter Nobis
Dilecti. Non sine justa In-
dignatione percipimus fideli-
tates Vestras Conventiculum
quoddam , Mitaviæ ad finem
mensis Junij non pridem el-

psi

(64) ps̄i celebrasse; ibidemquē in
convulsionem Jurium Nostro-
rum & Reipublicæ, contra pa-
cta subjectionis, Juramentum
fidelitatis, contraq; tot Regni
Cōstitutiones, ac contra inhibi-
tionem Nostram per Gene-
rosum Nakwáski Capitaneum
Ciechanowiensem à Nobis
missum, vobis in tempore in-
timatam procedendo, de Evē-
tuali Successore Principi Fer-
dinando disposuisse; quæ qui-
dem attentanda prout prefatâ
inhibitione Nostrâ cassaverā-
mus, ita jam nunc attentata cas-
samus, annihilamus, nullumq;
robur habere volumus. Quod
atti-